[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия

Иволгинский район, Улус

Хурамша, улица Ербанова,1

т.8(30140)26-410 факс26-330

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 20 » февраля 2013 г.

      № 12
О внесении изменений в постановление № 19 от.18.06.2012 г.
Об административном регламенте администрации

муниципального образования сельское

поселение «Гильбиринское» Иволгинского района

Республики Бурятия по предоставлению муниципальной

услуги «Приватизация муниципального жилого фонда»

В соответствии с п.2 ч.1 федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:

1. внести изменения в п. 2.6 административного регламента администрации муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилого фонда»

2.6. Перечень документов, предоставляемых заявителями

Предоставление услуги осуществляется на основании:

- заявления;

- копии документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического лица;

- копии документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического лица, если с Заявлением обращается представитель заявителя (заявителей) – нотариально заверенную доверенность;

- ордера, либо договора социального найма на квартиру (дом);

- копии документов на несовершеннолетних детей (свидетельство о рождении на детей до 14 лет и копия паспорта на детей с 14 лет до 18 лет)

-  нотариально заверенное согласие на неучастие в приватизации квартиры (дома) членов семьи, имеющих право на приватизацию.

- копии паспортов участвующих в приватизации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»                                                          Е.Г. Дабаева